
云南佳园物业管理有限公司佳园小区（含佳园上居）

保安服务项目中标公示

云南佳园物业管理有限公司佳园小区（含佳园上居）保安服务项目（项

目编号：HCZB02202310045），招标人于 2023 年 11 月 17 日在昆明市北京路

900 号颐高数码中心 A座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司评标室二进行了

公开开标，并组织了评标工作，评标委员会推荐的中标候选人名单如下：

第一中标候选人：云南云盾保安服务有限公司；

第二中标候选人：云南中和保安服务（集团）有限公司；

第三中标候选人：云南滇宏保安服务有限公司。

拟中标人:云南云盾保安服务有限公司；

年度含税投标总报价（元/年）：1168188.00；

增值税专用发票税率：5%；

服务期限：3 年（自第一次合同签订之日起算），合同一年一签，上一

年度合同执行完毕后，招标人对中标人进行考核，考核合格的签订下一年

度合同，考核不合格的招标人有权终止合同，并不视为违约；

服务质量承诺：符合国家、地方及行业法律法规要求，满足招标人要

求。

公示期为 2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月 22 日。根据《中华人民

共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人监督部门实

名书面投诉。

招标人：云南佳园物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 11 月 20 日


